Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 258/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para manutenção em toda a
extensão da  Rua Urandi,
principalmente na quadra do posto
de gasolina do posto planalto SB
,bairro planalto do sol,  neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para OPERAÇÃO TAPA BURACOS  na
Rua Plácido R. Ferreira esquina com José Alves no Parque Zabani, neste
município.

Justificativa:

                Em alguns trechos da rua, o asfalto não apresenta condições
normais de trânsito, como por exemplo ao lado do posto de gasolina onde a
malha está toda disforme, impedindo uma mobilidade tranquila e segura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.018

Celso Ávila

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”